
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження тарифу на оплату 

навчання сімей в РЦРРД 

 

Відповідно до ст. 14 Закону України «Про соціальні послуги», з метою покращення 

фінансування Регіонального Центру раннього розвитку дитини та керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про Регіональний Центр 

раннього розвитку дитини, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити тариф на часткову оплату навчання батьків в Регіональному Центрі 

раннього розвитку дитини відповідно до калькуляції витрат (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 07.05.2015року № 136 «Про затвердження нового тарифу на оплату навчання сімей в 

РЦРРД». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 
 

 

 

Заступник міського голови                                підпис                                   В. Камінська 

 

22 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №312 

 


